2020年10月23日

各位

日本管理センター株式会社 (証券コード 3276 東証第一部)

# JPMC×いい生活 合同オンラインセミナーを共同開催

日本管理センター株式会社(東京都千代田区、代表取締役 社長執行役員:武藤英明、以下: JPMC)は、株式会社いい生活(東京都港区、代表取締役 CEO:前野 善一、東証二部:3796、以 下:いい生活)と、オンラインセミナーを共同開催いたします。

## オンラインセミナー開催!

## JPMC×いい生活合同セミナーのご案内

# 管理戸数拡大のための「駐車場受託」と DXによるコストの削減

管理会社のための新規物件獲得・収益向上の秘訣!



Park Direct × JPMC × いい生活 管理拡大に向けてのディスカッション!







- ◆開催日時: **10月29**日(木) **17:00~18:10** ◆参加費: 無料
- ◆オンラインでの開催ですのでご自宅からでもご参加いただけます!

JPMC といい生活は、管理会社への管理物件獲得・業務効率化などのポイント、賃貸管理シ ステムのトレンドについてのオンラインセミナーを開催いたします。

今回は、不動産会社様の駐車場管理の各種手続きを全てオンライン化し、駐車場にまつわる 無 駄 な コ ス ト や 業 務 負 荷 か ら 解 放 す る 「 Park Direct ( パ ー ク ダ イ レ ク ト ) 」 (https://www.park-direct.jp/) を運営・事業展開されている、株式会社ニーリーの代表取 締役 佐藤 養太氏を特別招聘し、「管理戸数拡大のための「駐車場受託」と DX によるコスト の削減」というテーマでご講演いただきます。

開催日時:10月29日(木)17:00~

参加費用:無料

受付期間:10月28日(水)18:00まで

参加方法:いい生活サービスサイトでお知らせ、受付中です。 https://www.es-service.net/cat-topics/20201023.html

# Press Release

※Park Direct について https://www.park-direct.jp/business info/

『Park Direct(パークダイレクト)』は、紙と印鑑をなくし、月極駐車場の募集から契約業務をすべてオンラインで実現します。また契約後の月額使用料の収納代行(保証も実施)や顧客管理まで対応する不動産業界特化型のバーティカル SaaS です。月極駐車場の各種手続き※を全てネット上で完結させ、不動産会社様は駐車場管理にまつわる業務負荷を大幅に削減でき、お客様にとっては来店する時間が省かれ速やかな契約ができるサービスを提供します。

※各種手続き:「募集、申込対応、審査、契約手続き、賃料回収、収納代行、各種書面の発行、 更新・解約」に関わる手続きを指します。

提 供 元: 株式会社ニーリー

所 在 地: 東京都中央区日本橋富沢町 10-13 & WORK NIHONBASHI 2F

事業内容:新規事業開発、事業企画、コンサルティング、IoT

### ■日本管理センター株式会社について https://www.jpmc.jp/

JPMC は「不動産オーナーの資産価値の最大化」をテーマに掲げ、賃貸住宅オーナーから物件を一括して借上・サブリースし、収益性の向上とリスクマネジメントを実行するプロパティマネジメントを主力事業として展開しています。

商 号: 日本管理センター株式会社

所 在 地: 東京都千代田区丸の内三丁目4番地2号

設 立: 2002年6月7日

資 本 金: 465,803,500円(2016年5月10日現在)

事 業 内 容: 賃貸住宅一括借上事業(サブリース)、賃貸住宅管理事業、

賃貸管理周辺事業

#### ■ いい生活について

いい生活は、「IT の力で不動産の市場を全ての参加者にとってより良いものに」をミッションに掲げ、不動産取引を円滑にするクラウド・SaaS を自社で開発し、提供する「不動産テック」企業です。不動産市場の未来を切り拓くクラウド・SaaS で巨大な不動産市場のDXを力強く推進しています。

商 号: 株式会社いい生活 https://www.e-seikatsu.info/

所 在 地: 東京都港区南麻布五丁目2番32号

設 立: 2000年1月21日

資 本 金: 628,411,540円(2020年3月末現在)

事 業 内 容: 不動産市場向けクラウド・SaaS の開発・提供

### 本件に関するお問い合わせ先

日本管理センター株式会社